Sorocaba, 18 de fevereiro de 2025.

Ofício nº 2292/2025

Ref.: Anexo de declaração - Não Remuneração dos Membros da Diretoria

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar a gentileza, de anexar a declaração que

comprova que os membros da diretoria do Instituto Ilumine não recebem qualquer tipo de

remuneração pelo exercício de suas funções.

Sendo o que nos apresenta para o momento subscrevemo-nos,

colocando-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, com elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Caio Oliveira

Vereador

Ilmo. Sr.

Luis Santos Pereira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300033003000360031003A005000

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 18/02/2025 13:13

Checksum: 733CA747FE00212CF1414A1E64F1F6887AE461527A733975CEB095573AC72410

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.